
 

 

 

 

JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS VAIKO 

GEROVĖS KOMISIJOS FUNKCIJŲ, SUDARYMO IR JOS DARBO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

      

2024 m. rugsėjo   d. Nr. V- 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  Švietimo ir mokslo ministro 2024 m. liepos 19 d. 

įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo”: 

 1. S u d a r a u Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos vaiko gerovės komisiją 

šios sudėties: 

 Komisijos pirmininkė – Aldona Gailienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 Komisijos sekretorė – Lina Vaitkutė, anglų kalbos mokytoja. 

 Nariai:  

 Vilma Juzėnienė, socialinė pedagogė 

 Viktorija Mockutė, psichologė 

 Gitana Mockuvienė, specialioji pedagogė 

 Irena Mikšienė, logopedė 

 Ligita Zvicevičienė, anglų kalbos mokytoja 

 Danguolė Lapienienė, technologijų mokytoja 

 Vilma Deveikienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

 2. T v i r t i n u Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos vaiko gerovės komisijos 

funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios progimnazijos direktoriaus 2017 m. birželio 23 d. 

įsakymą Nr. V-67 „Dėl Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos vaiko gerovės komisijos 

sudarymo ir jos darbo organizavimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Direktorius Artūras Jagelavičius 

 

 

 


